



Druh pojištění: 075

Flotilové Autopojištění

Pojistná smlouva č. 0059338075



Smluvní strany:

POJISTITEL:

Obchodní jméno:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742

Sídlo:

Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika

IČ:

46973451

Zástupce:

Bc. Petr Kotoun, za základě plné moci

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s., Praha

Číslo účtu:



a

POJISTNÍK:

Obchodní jméno:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín

IČ:

70883521

DIČ:

CZ70883521

Zástupce:

RNDr. Alexander Černý, kvestor

POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:

Obchodní jméno:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín

IČ:

70883521



utbzes 1486f50

Č.j.: UTB/21/024589

Získatel	40212
Tipař	40212
Správce	40212

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
- Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/42/2018
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/04/2020
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.č.: NP/05/2020
 - Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014
 - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008
 - Dodatková administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015
 - Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015
 - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/29/2012
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 - TNU Kartička asistenční služby
 - Záznam z jednání a předmluvní informace
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)
2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně pověřuje společnost ITEAD a.s., se sídlem Dolní Hejčinská 31, 77900 Olomouc, TEL.: 777165219, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti ITEAD a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

- Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 35/35), Nadstandard (N - 70/70) nebo Exkluziv (E - 100/100) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- Havarijní pojištění vozidel**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- Dodatková pojištění**
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.
V příloze č. 2 a 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ dodatkového pojištění.
Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 0 %/min. 0 tis. Kč.
Odcizení vozidla se spoluúčastí 5%/min. 5000 Kč.
Živel a střet se zvířeti nebo se zvířetem se spoluúčastí 5 %/min. 5 000 Kč.
Zavazadla 0 %/min. 0 Kč. (Dodatkové pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby, včetně věcí sloužících k podnikání).

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje. Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

- Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
- Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplnkových pojistných podmínek.
- Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

ITEAD a.s.
Dolní Hejčinská 31, 77900 Olomouc
E-mail: [REDACTED]

Článek IV.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

Počátek pojištění: 1. 1. 2022 00:00 hodin

Konec pojištění: 31. 12. 2025

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Rekapitulace

	Pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)	388 395 Kč
2.	Havarijní pojištění (HAV)	754 199 Kč
3.	Dodatková pojištění	111 550 Kč

Slevy

Typ slevy / přírážky	Výše slevy / přírážky	Roční pojistné
Sleva POV	80%	250 829 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění	80%	
Přírážka	0%	
4. Pojištění nadstandardních asistenčních služeb		NEPOJIŠTĚNO
Celkové roční pojistné		250 829 Kč
Upravené roční pojistné		250 829 Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Splátkový kalendář

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence			
01.01.	250 829 Kč		

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni:

01. 01. 2022

Výše první splátky: **250 829 Kč**

Forma úhrady první splátky:

Fakturou

Frekvence placení: **roční**

Číslo bankovního účtu:

██████████

Variabilní symbol:

██████████

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou:

Fakturou

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Článek V.
SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Příloha č. 5

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.
- Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.
- Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
- Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a třetí zplnomocněný makléř.

Přílohy pojistné smlouvy:

- Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel
- Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění
- Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění
- Příloha č. 4 – Pověření k zastupování Bc. Kotoun
- Příloha č. 5 - Speciální ujednání pojistné smlouvy

Za pojistitele:

V Českých
Budějovicích

dne: 4. 12. 2021

Za pojistníka:


Ve Zlíně

dne: 7. 12. 2021

Bc. Petr Kotoun, na základě plné moci
razítko a podpis

RNDr. Alexander Černý, kvestor
razítko a podpis

PODEPSÁNO ALEXANDER ČERNÝ

Odpovídá	Datum	Podpis
PO/OO	6. 12. 21	
EO	6. 12. 21	
Věcně	7. 12. 21	
Správce rozpočtu	7. 12. 21	

D1748 - UTB - Pojištění
Univerzity T. Bati ve Zlíně
na rok 2022 - 2025.

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
IČ: 70883521

Příloha číslo:	2
Číslo pojistné smlouvy:	0059338075
Stav k datu:	02.12.2021
Celkem vozidel (položek):	25

verze: 075-5.1

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Živel, střet se zvířeti	Živel, střet se zvířetem	Odcizení	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné POV	Základní pojistné CELKEM
				Limit: 30 000 Kč	Limit: 30 000 Kč	Limit: 100 000 Kč	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob. a výdělečná činnost		zákl. limit 100/200/20 tis.		Typ	Pojistné		
				Pojistné	Pojistné	Pojistné					Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné				
1	3Z23842	VOLKSWAGEN VW Multivan kombi 7HM	E - 100/100						15 000 Kč	1 600 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	2 100 Kč			20 980 Kč	26 480 Kč
2	2Z89058	VOLKSWAGEN VW Golf Plus Trendline kombi	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			15 804 Kč	20 054 Kč
3	5Z69368	VOLKSWAGEN VW Caddy Life 2K	E - 100/100						15 000 Kč	1 600 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 614 Kč
4	4Z90271	VOLKSWAGEN VW Caddy	E - 100/100						15 000 Kč	1 600 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			12 117 Kč	16 567 Kč
5	4Z99956	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			19 913 Kč	24 163 Kč
6	5Z14836	VOLKSWAGEN VW Transporter	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	2 100 Kč			20 367 Kč	25 667 Kč
7	6Z77460	VOLKSWAGEN VW Transporter	E - 100/100						30 000 Kč	3 200 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			18 330 Kč	24 380 Kč
8	3Z75499	ŠKODA OCTAVIA Škoda Octavia	E - 100/100						10 000 Kč	1 200 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 214 Kč
9	5Z95227	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 414 Kč
10	5Z95167	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 414 Kč
11	5Z95187	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 414 Kč
12	5Z95192	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 414 Kč
13	5Z95226	VOLKSWAGEN VW Golf	E - 100/100						12 000 Kč	1 400 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	20 414 Kč
14	5Z95228	VOLKSWAGEN VW Passat	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 005 Kč	20 855 Kč
15	5AS9746	VOLKSWAGEN VW Passat	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	21 014 Kč
16	6AF7559	VOLKSWAGEN VW Passat	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			16 164 Kč	21 014 Kč
17	6Z65943	AUDI Audi A6	E - 100/100						30 000 Kč	3 200 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			14 986 Kč	21 036 Kč
18	6Z51261	ŠKODA - OSTATNÍ Škoda Kodíaq	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			12 761 Kč	17 611 Kč
19	6Z83517	VOLKSWAGEN VW Passat	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			14 548 Kč	19 398 Kč
20	4SN5233	ŠKODA SUPERB Škoda Superb	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			13 910 Kč	18 760 Kč
21	6Z94319	VOLKSWAGEN VW Passat	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	1 050 Kč			14 224 Kč	19 074 Kč
22	5Z95473	VOLKSWAGEN VW Caddy Maxi	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč	50 000 Kč *	1 800 Kč	3	2 100 Kč			16 164 Kč	22 064 Kč
23	7Z06791	VOLKSWAGEN VW Caddy	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč			3	1 050 Kč			16 164 Kč	19 214 Kč
24	7Z06792	VOLKSWAGEN VW Caddy	E - 100/100						20 000 Kč	2 000 Kč			3	1 050 Kč			16 164 Kč	19 214 Kč
25	5Z16919	Agados Nákladní přívěs valník	E - 100/100														482 Kč	482 Kč

Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha číslo:	3
Číslo pojistné smlouvy:	0059338075
Stav k datu:	02.12.2021
Celkem vozidel (položek):	25

Klient: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
IČ: 70883521

verze: 075-5.1

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Dětské autosedačky		Speciální SPZ		Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné HAV	Základní pojistné CELKEM		
						Limit	Pojistné	Limit: 10 000 Kč	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob.a výdělečná činnost		zákl.limit 100/200/20 tis.	Typ	Pojistné					
														Limit	Pojistné				Násobek			Pojistné	
1	3223842	VOLKSWAGEN VW Multivan kombi 7HM	280 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																29 889 Kč	29 889 Kč	
2	2289058	VOLKSWAGEN VW Golf Plus Trendline kombi	60 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	5 651 Kč	5 651 Kč
3	5269368	VOLKSWAGEN VW Caddy Life 2K	110 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	10 360 Kč	10 360 Kč
4	4290271	VOLKSWAGEN VW Caddy	150 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	14 127 Kč	14 127 Kč
5	4299956	VOLKSWAGEN VW Golf	200 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	18 428 Kč	18 428 Kč
6	5214836	VOLKSWAGEN VW Transporter	350 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	36 548 Kč	36 548 Kč
7	6277460	VOLKSWAGEN VW Transporter	550 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	34 534 Kč	34 534 Kč
8	3275499	ŠKODA OCTAVIA Škoda Octavia	110 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	10 360 Kč	10 360 Kč
9	5295227	VOLKSWAGEN VW Golf	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	23 670 Kč	23 670 Kč
10	5295167	VOLKSWAGEN VW Golf	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	23 670 Kč	23 670 Kč
11	5295187	VOLKSWAGEN VW Golf	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	23 670 Kč	23 670 Kč
12	5295192	VOLKSWAGEN VW Golf	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	23 670 Kč	23 670 Kč
13	5295226	VOLKSWAGEN VW Golf	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	23 670 Kč	23 670 Kč
14	5295228	VOLKSWAGEN VW Passat	400 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	31 560 Kč	31 560 Kč
15	5A59746	VOLKSWAGEN VW Passat	380 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	29 982 Kč	29 982 Kč
16	6AF7559	VOLKSWAGEN VW Passat	630 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	48 157 Kč	48 157 Kč
17	6265943	AUDI Audi A6	1 400 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	105 487 Kč	105 487 Kč
18	6251261	ŠKODA - OSTATNÍ Škoda Kodiak	820 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	51 488 Kč	51 488 Kč
19	6283517	VOLKSWAGEN VW Passat	800 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	45 864 Kč	45 864 Kč
20	45N5233	ŠKODA SUPERB Škoda Superb	900 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	61 426 Kč	61 426 Kč
21	6294319	VOLKSWAGEN VW Passat	700 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	43 954 Kč	43 954 Kč
22	5295473	VOLKSWAGEN VW Caddy Maxi	350 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	27 613 Kč	27 613 Kč
23	7206791	VOLKSWAGEN VW Caddy	179 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	16 859 Kč	16 859 Kč
24	7206792	VOLKSWAGEN VW Caddy	144 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč																	13 562 Kč	13 562 Kč
25	5216919	Agados Nákladní přívěs valníkovy																					NEPOJIŠTĚNO



Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Generální ředitelství, Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742
IČ: 46973451, DIČ: CZ 46973451, tel.: 222 119 111 e-mail: info@hvp.cz

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. se sídlem v Praze 2, Římská 2135/45, PSČ 120 00, IČO: 46973451, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2742, zastoupená předsedou představenstva společnosti, pověřuje svého zaměstnance, manažera obchodu, pobočka České Budějovice

Bc. Petra Kotouna

zastupováním

Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. se sídlem Římská 2135/45, Praha 2, IČ: 46973451, jakožto uchazeče o veřejnou zakázku na služby zadané ve veřejné zakázce z.č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách zadavatelem

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

IČO: 70883521

Předmětem zakázky je „Pojištění Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na rok 2022 – 2025“

V souladu se zadávací dokumentací je Bc. Petr Kotoun pověřen v zastoupení uchazeče Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s. činit v ústním i písemném projevu právní úkony týkající se shora uvedené veřejné zakázky, zejména je pověřena k podpisu nabídky uchazeče a návrhu pojistné smlouvy pro uvedenou veřejnou zakázku. Ve shora uvedené věci je pověřený zaměstnanec oprávněn od zadavatele nebo jím pověřené osoby přijímat a předkládat písemnosti.

Pověření je uděleno statutárním orgánem společnosti a platí do vyřešení shora uvedené věci.

V Praze 14.09.20

Pověření přijímá

Ing. Josef Moravec
předseda představenstva HVP a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Římská 45, 120 00 Praha 2
IČO: 46973451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka č. 2742

...a, a.s.
...ka 2
...2



Příloha č.5

Pojistné smlouvy budou sjednány na dobu určitou na období čtyř let s možností výpovědi v každém pojistném roce bez případných sankcí. Ve smyslu § 2803 zákona 89/2012 Sb. se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, toto pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník či poisťovna nesdělí druhé straně nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, že nemá na dalším trvání pojištění zájem. Pojistnou smlouvu nelze ukončit z jakéhokoliv právního důvodu dříve, než 6 měsíců ode dne, kdy pojistník obdrží dohodu o zániku pojištění.

Sazby pojistného uvedené jsou garantovány po celou dobu plnění veřejné zakázky, to i v případech nově pořízeného majetku zadavatelem v průběhu platnosti smlouvy.

Pojistná částka vozidel je vždy s veškerým příslušenstvím a výbavou, včetně nestandardní, která je uvedena v pořizovacích a dalších fakturách.

Územní rozsah havarijního pojištění : Evropa

Pojistitel akceptuje stávající zabezpečení všech vozidel.

Pojistná částka vozidel je stanovena buď včetně DPH, či částečného DPH, bude vždy upřesněno u každé jednotlivé události.

Pojištění pro případ havárie, odcizení, vandalismu, živelních škod, poškození stojícího vozidla zvířetem.